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Tiroler
Skiverband

Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Bezirkscup Schiiler und Jugend
Hopfgarten

Kitzbiihel

Ort und Datum: Hopfgarten Hirzing, 11.02.2018
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiklub Hopfgarten (6035)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Kofler Peter KR (AUT)
Schiedsrichter: Holzl Klaus KR (AUT)
Wettkampfleiter: Patsch Michael KR (AUT)
Startrichter: Bayer Daniel
Zielrichter: Sandbichler Anton
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:45 Intervall: 0:45
Kurssetzer: Schopf Josef

Strecke: Hirzing

Starthéhe: 1474 m Zielhdhe: 1200 m
Hohendifferenz: 274 m

Anzahl Tore: 36 Richtungsand.: 34

Vorlaufer:

A Fuchs Samuel

B Pletzer Fabian
C Suttner Robert

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Schiiler U14 (weiblich,
1 3 605404196
2 9 601301165
3 4 606013813
4 11 611400943
5 8 610200508
6 2 605801835
7 1 601301056
8 13 619800198
9 5 601301021
10 14 605404107
11 12 605404230
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85

64 (75,29%)
2004 - 2005)
Millinger Lisa 2005
Rabou Noa 2004
Rings-Wanner Valentina 2005
Zass Zoe 2004
Gfaller Angelina 2004
Gutensohn Lola Maya 2004
Straif Katharina 2004
Wechselberger Nina 2004
Rieser Rosalie 2004
Steinwender Christina 2005
Mitas Alina 2005
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL104P

Ausschreibung: bezirksoffen

F-Wert: 980
Zuschlag Herren: 83,83
Zuschlag Damen: 83,44
Wetterdaten:
Wetter: Sonnenschein
Schnee: Kunstschnee
Temp. Start: -2° Ziel: -1°

Punktezuschlag: 83,44

SC St.Johann/T 54,69 34,89
SC Brixen/ T 55,58 51,40
K.S.C. 55,59 51,59
SC Westendorf 57,12 79,98
SC Hochfilzen 57,28 82,95
SC Kirchberg / T 1:00,34 139,73
SC Brixen/ T 1:00,50 142,70
SC Kelchsau 1:00,78 147,90
SC Brixen/ T 1:02,97 188,54
SC st.Johann/T 1:03,26 193,92
SC St.Johann/T 1:04,22 211,74
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OffiZieI Ie Ergebnisliste Raiffeisen Bezirkscup Schiiler L::)dp?:ag:::
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL104P Hopfgarten Hirzing, 11.02.2018
Rang StNr  OSV-Code Name JG SexVereinshname Ges.Zeit Rennpkt.
Schiiler U14 (weiblich, 2004 - 2005) Punktezuschlag: 83,44
Schiiler U14 (mannlich, 2004 - 2005) Punktezuschlag: 83,83
1 30 606017085 Attensam Nikolaus 2004 M K.S.C. 54,43 12,40

2 26 606016036 Kaufmann Christian 2004 M K.S.C. 55,06 23,88

3 32 623600542 Pirnbacher Andreas 2004 M SC St.Ulrich/P 55,70 35,55

4 27 606012074 Erler Christoph 2004 M K.S.C. 55,97 40,48

5 36 616400865 Teplan Florian 2005 M SC Oberndorf in Tirol 56,32 46,86

6 31 606101646 Schmid Johannes 2004 M SC Kossen 56,55 51,05

7 41 606101712 Hack Lasse 2004 M SC Kossen 56,99 59,07

8 34 615901057 Rainer Florian 2005 M SC Fieberbrunn 57,47 67,83

9 25 605301195 Bachler Nico 2005 M SC Jochberg 57,52 68,74

10 33 606101570 Endstrasser Kilian 2004 M SC Kossen 57,60 70,20
11 44 606018519 Polletin Lukas 2004 M K.S.C. 57,61 70,38
12 40 611000592 Brandtner Christoph 2005 M SC Waidring 57,95 76,58
13 45 603500888 Embacher Johannes 2004 M SK Hopfgarten 58,39 84,60
14 48 615000494 Schwaiger Samuel 2004 M SK Going 59,01 95,90
15 29 605801925 Daxer Alexander 2004 M SC Kirchberg/T 59,24 100,10
16 43 623001647 Vucak Luka 2005 M SV Reith 59,25 100,28
17 37 623600572 Huber Sebastian 2005 M SC St.Ulrich/P 59,64 107,39
18 47 606011301 Gantschnigg Matthias 2004 M K.S.C. 1:00,11 115,96
19 46 606014578 Stirban Nicholas 2004 M K.S.C. 1:00,16 116,87
20 42 606009740 Tyszkiewicz Jan Georg 2004 M K.S.C. 1:00,37 120,70
21 52 619800206 Holzl Luka 2005 M SC Kelchsau 1:01,18 135,47
22 58 606016166 Pothoven Abel 2005 M K.S.C. 1:01,88 148,23
23 50 606101665 Hofer Leon 2004 M SC Kossen 1:02,40 157,71
24 59 603500880 Thaler Kilian 2005 M SK Hopfgarten 1:04,32 192,72
25 61 623001705 Harson Valentino 2005 M SV Reith 1:05,23 209,31
25 57 606015357 Behr Cedric 2005 M K.S.C. 1:05,23 209,31
27 56 603500861 Rappl Cayden 2005 M SK Hopfgarten 1:06,21 227,18
Schiiler U16 (weiblich, 2002 - 2003) Punktezuschlag: 83,44
1 21 603500763 Erharter Theresa 2002 W SK Hopfgarten 52,81 0,00

2 22 606014229 Wiesmuller Nina 2002 W K.S.C. 54,08 23,57

3 18 615900992 Tschurtschenthaler Nadi 2003 W SC Fieberbrunn 55,32 46,58

4 17 611400976 Leitner-Holzl Amelie 2003 W SC Westendorf 55,64 52,52

5 19 601300973 Rieser Michaela 2002 W SCBrixen/T 58,61 107,63

6 20 615900951 Schwaiger Franziska 2003 W SC Fieberbrunn 58,67 108,74

7 15 606017084 Attensam Marie 2002 W K.S.C. 59,02 115,24

8 23 611400970 Gossner Greta 2003 W SC Westendorf 59,84 130,46

9 16 605404290 Steinbacher Teresa 2002 W SC St.Johann/T 1:00,89 149,94
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr  OSV-Code Name

Schiiler U16 (mannlich, 2002 - 2003)

© 0O N O UL NN P

Al el il
W N P O

72 611400947
76 606008937
66 605801880
69 618600658
62 616400626

Marksteiner Felix
Po6ll Christoph
Naderhirn Quirin
Hélzl Christian
Hofer Nicolas

63 606012995 Kien Lukas
70 605404197 Millinger Nick
67 606018785 Huber Vinzenz
75 605802189 Koci Maxi

65 601301159
82 606018320
79 615000567
78 606018673

Jeurissen Jurre
Maculan Alfonso
Mallner Maxi
Engel Julian

Jugend U21 (weiblich, 1997 - 2001)

1

24 606013279 Deusch Laetitia

Jugend U21 (mannlich, 1997 - 2001)

1
2
3

Nicht am Start (1. Lauf): 6

85 606010200 Erler Patrick
84 619800172 Haas Lukas
83 603500723 Suttner Maximilian

StNr OSV-Code Name

Gen.Nr.: 6AL104P

Raiffeisen Bezirkscup Schiiler und Jugend
Hopfgarten

JG Sex Vereinsname

Hopfgarten Hirzing, 11.02.2018

Ges.Zeit Rennpkt.
Punktezuschlag: 83,83

53,75
53,85
53,85
54,74
55,13
56,37
57,08
57,93
59,13
59,40
1:01,22
1:01,41
1:01,74

0,00
1,82
1,82
18,05
25,16
47,77
60,71
76,21
98,09
103,01
136,20
139,66
145,68

Punktezuschlag: 83,44

1:00,23

137,69

Punktezuschlag: 83,83

2002 M SC Westendorf
2003 M K.S.C.

2003 M SC Kirchberg/T
2002 M SCltter

2002 M SC Oberndorf in Tirol
2002 M K.S.C.

2002 M SC St.Johann/T
2002 M K.S.C.

2003 M SC Kirchberg /T
2003 M SCBrixen/T
2002 M K.S.C.

2002 M SK Going

2003 M K.S.C.

2001 W K.S.C.

2001 M K.S.C.

1999 M SC Kelchsau
1999 M SK Hopfgarten

(7,06%)

JG Vereinsname

51 606014376Moriggl Alexander 2005 K.S.C.
53 606018786Huber Benedikt 2005 K.S.C.
54 616400779SedImayr Quirin 2005 SC Oberndorf in Tirol
55 623001665Reiter Heinrich 2005 SV Reith
80 605404528Brunner Jonas 2003 SC St.Johann /T
81 606014375Moriggl Maximilian 2003 K.S.C.
Nicht im Ziel (1. Lauf): 15 (17,65%)
StNr OSV-Code Name JG Vereinsname

6
7
10
28
35
38
39
49
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611000533Achleitner Paula
603500766Margreiter Paula
615700630Schratzberger Sarah
605801881 Naderhirn Kilian
6235002180rtner Christopher
611000589Foidl Luca
603500759Riedmann Christopher
605802001 Bullinga Josef

2005 SC Waidring
2004 SK Hopfgarten
2005 WSV Kirchdorf
2005 SC Kirchberg /T
2004 WSV Schwendt
2005 SC Waidring
2004 SK Hopfgarten
2004 SC Kirchberg/ T
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55,48
55,92
1:00,43

Klasse
Ul4 m
Uld m
Uld m
Uld m
Ulé m
Uule m

Klasse
Ul4 w
Uuld w
Uld w
Uld m
Uld m
Uld m
Ul4 m
Uld m

31,54
39,56
121,79
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OffiZieI Ie Ergebnisliste Raiffeisen Bezirkscup Schiiler L::)dp?;ag:g:
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL104P Hopfgarten Hirzing, 11.02.2018
Rang StNr  OSV-Code Name JG SexVereinshname Ges.Zeit Rennpkt.
60 606018914Elbling Dominik 2004 K.S.C. Uld m
64 610200518Frick Johannes 2003 SC Hochfilzen U16 m
68 605802003Fischer Andre 2002 SC Kirchberg/ T Ul m
71 611000559Endstrasser Felix 2003 SC Waidring Ulé m
73 619800194H06lzl Niklas 2003 SC Kelchsau Ul m
74 605404219Worgotter David 2002 SC st.Johann/T Ul6é m
77 606018861 Maffucci Maximilian 2002 K.S.C. Ulé m
Unterschrift

Raiffeisen
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